РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
 ________  2020г. № _____
с. Кетово

Об утверждении  муниципальной программы
«Развитие культуры Кетовского района  на 2021-2025 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Кетовского района от 17.08.2016г № 2028 «О муниципальных программах Кетовского района» Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить  муниципальную программу  «Развитие культуры Кетовского района на 2021-2025 годы»  согласно приложению.
           2.Признать утратившим силу:
  -постановление Администрации Кетовского района от 28 ноября 2017года № 3083  «О муниципальной программе Кетовского района «Развитие культуры Кетовского района на 2018-2020годы»;
-постановление Администрации Кетовского района от 18 апреля 2018года № 679 «О внесении изменений в  постановление Администрации Кетовского района  от 28 ноября 2017года № 3083 «О муниципальной программе Кетовского района «Развитие культуры Кетовского района на 2018-2020годы»;
-постановление Администрации Кетовского района от 19 октября 2018года  №1979 «О внесении изменений в  постановление Администрации Кетовского района  от 28 ноября 2017года № 3083 «О муниципальной программе Кетовского района «Развитие культуры Кетовского района на 2018-2020годы»;
-постановление Администрации Кетовского района от 5 апреля 2019 года  № 489 «О внесении изменений в  постановление Администрации Кетовского района  от 28 ноября 2017года № 3083 «О муниципальной программе Кетовского района «Развитие культуры Кетовского района на 2018-2020годы»;
 -постановление Администрации Кетовского района от 25 ноября  2019 года  №2334 «О внесении изменений в  постановление Администрации Кетовского района  от 28 ноября 2017года № 3083 «О муниципальной программе Кетовского района «Развитие культуры Кетовского района на 2018-2020годы»;
-постановление Администрации Кетовского района от 17 апреля 2020 года № 736 «О внесении изменений в  постановление Администрации Кетовского района  от 28 ноября 2017года № 3083 «О муниципальной программе Кетовского района «Развитие культуры Кетовского района на 2018-2020годы».
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2021 года.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.
Глава Кетовского района

                                         С.А. Дудин
8(35231)23654
Цурбанова Т.А.
Разослано по списку (см. оборот)
ЛИСТ РАССЫЛКИ
к постановлению  Администрации  Кетовского района  «Об  утверждении  муниципальной программы «Развитие культуры Кетовского района
  на 2021-2025 годы»
РАЗОСЛАНО:  1. Администрация Кетовского района             - 1 экз.
                            2. Финансовый отдел                                        - 1 экз.
                            3. Отдел культуры                                             - 1 экз.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению  Администрации Кетовского района  «Об утверждении  муниципальной программы  «Развитие культуры Кетовского района
  на 2021-2025 годы»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Начальник отдела культуры                                                                Т.А. Цурбанова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Кетовского района

 по социальной политике                                                                      И.В.Корюкина

Начальник

Финансового отдела                                                                              С.Н. Галкина

Начальник юридического отдела                                                         С.В. Кузьмина
Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Кетовского района                                                    Е.В. Белоногова